
111111111111111111111111111111111111111111111
p 1 2 0 3 7 190

REPUBLIKA HRVATSKA
Ministarstvo pomorstva, prometa

i infrastrukture

KLASA: 112-01112-011531
URBROJ: 530-02-13-9
Zagreb, 20. veljače 2013.

Na temelju članka 50.b, stavka 2. Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, broj 92/05,
10717, 27108, 49111, 150/11, 34112 i 49/12 - pročišćeni tekst), ministar pomorstva, prometa i
infrastrukture donosi

ODLUKU
I.

Djelomično se obustavlja postupak prijama u državnu službu na neodređeno vrijeme u Ministarstvo
pomorstva, prometa i infrastrukture, Upravu za prometnu infrastrukturu, po raspisanom javnom
natječaju objavljenom u Narodnim novima, broj 121 od 5. studenoga 2012. godine, na web-stranici
Ministarstva uprave i web-strani-ci Ministarstva pomorstva, prometa i infrastrukture, za slijedeća radna
mjesta:

viši stručni savjetnik u Odjelu za izvješćivanje, informiranje i evaluaciju, Služba za planiranje,
programiranje i izvješćivanje, Sektor za fondove EU i međunarodnu suradnju,

viši stručni savjetnik u Odjelu za kontrolu i financijsko vođene, Služba za financijsko
upravljanje i potporu sustavu, Sektor za fondove EU i međunarodnu suradnju.

II.
Postupak prijama za radna mjesta iz točke I. ove Odluke obustavlja se iz razloga što prijavljeni
kandidati ne ispunjavaju formalne uvjete za prijam.

III.
Protiv ove Odluke nije dopušteno ulaganje pravnih lijekova.

IV.
Odluka će biti objavljena na web-stranici Ministarstva uprave
pomorstva, prometa i infrastrukture.

na web-stranici Ministarstva

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.


